ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

7 ноября 2019 года                                                                               №122/12

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 18.10. 2019 года №117/10 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 21 июня 2019 года №13/5  «О назначении членов контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)»

Территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) постановляет:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 18.10.2019 года №117/10 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 21 июня 2019 года №13/5  «О назначении членов контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)», исключив из состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) Наумову Ларису Николаевну - главного специалиста по контролю в сфере закупок администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                      О.Н.Кротова

СекретарьТИК                                                                              Ю.В.Тимофеева